技术响应偏差表
	序号
	招标技术指标
	招标的技术指标具体规定
	投标产品技术指标
	响应/偏差
	投标文件内容的偏差描述
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	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


注：投标人应对照招标文件的技术要求，有偏差的，则在偏差表中写明实际响应的具体内容，偏差的详细描述也可另附。
投标人保证：除上述偏差表列出的指标外，其他技术偏离也应逐条列出，否则视为投标人响应招标文件的其他全部技术要求。


	投标人：
	                        (单位公章)

	法定代表人
或授权委托人：
	                        (签字)

	       年       月       日
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